
乳山市中医院医疗设备采购项目

中标公告

一、项目编号：SDGP371083000202302000042

二、项目名称：乳山市中医院医疗设备采购项目

三、开标时间：2023年07月31日14：00

四、开标地点：威海市公共资源交易中心乳山分中心

五、中标信息

标包标包 投标人名称投标人名称 地址地址
中标金额中标金额

(单位：元单位：元 )

A
威海市圣业医学仪器

有限公司

威海市环翠区世昌大道3-1

号414
787000.00

B
山东杰恒贸易有限公

司

威海经济技术开发区蓝星

万象-23号-A601-A602
526000.00

C
威海芳瑞医疗器械有

限责任公司

山东省威海市南海新区龙

海路东、滨海路北蓝色创

业谷D区313室、320室

407000.00

六、主要标的信息

肺结节、肋骨骨折智能辅助诊断AI系统1套；全自动智能染色封片系统 1

台；半导体激光治疗机 1台；紫外线光疗仪1台；光疗仪1台

七、评审专家名单：吕以波、刘爱馥、刘刚、常桂玲、宋骏

八、代理服务费收费标准及金额：参照“国家计划委员会计价格

〔2002〕1980号文件”和“国家发展改革委办公厅发改办价格〔2003〕857

号文件”规定的收费标准向中标供应商收取代理服务费。包A：

12000.00.00元、包B：8250.00元、包C：6450.00元，由中标单位在签

订合同前向采购代理机构缴纳。

九、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

十、补充事宜

本项目按照综合评分法评审，每包段排序第一的投标人为本项目该包段的

中标人，其余投标人均为未中标人。各投标人未中标的原因为：山东英诺

医疗科技有限公司、山东盛吉康医疗科技有限公司、青岛海筠达贸易有限

公司、无锡恒康医疗科技有限公司、山东康瑞达贸易有限公司、威海南辰

医疗器械有限公司、威海正通仁和医疗器械有限公司评审得分较低（商务

部分评审点、技术部分评审点等评审因素不占优势）

各投标人综合得分由高到低排序如下：

包段包段 排序排序 投标人名称投标人名称 专家分专家分 总分总分

A 1
威海市圣业医学仪器

有限公司

85.00、86.00、89.00、

91.00、93.00
88.80

A 2
山东英诺医疗科技有

限公司

76.70、77.70、78.70、

80.70、81.70
79.10

A 3
山东盛吉康医疗科技

有限公司

63.59、65.59、65.59、

70.59、71.59
67.39

B 1
山东杰恒贸易有限公 59.99、62.99、65.99、

64.19



司 65.99、65.99

B 2
青岛海筠达贸易有限

公司

59.00、62.00、63.00、

64.00、66.00
62.80

B 3
无锡恒康医疗科技有

限公司

54.58、58.58、61.58、

67.58、69.58
62.38

B 4
山东康瑞达贸易有限

公司

51.52、56.52、60.52、

66.52、69.52
60.92

C 1
威海芳瑞医疗器械有

限责任公司

68.00、69.00、76.00、

81.00、83.00
75.40

C 2
威海南辰医疗器械有

限公司

47.31、52.31、53.31、

56.31、56.31
53.11

C 3
威海正通仁和医疗器

械有限公司

43.56、44.56、

46.56、49.56、49.56
46.76

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1．采购人信息

名    称: 乳山市中医院

地    址：乳山市新华街47号

联系方式：0631-6619903

2.采购代理机构

名    称：乳山市长城建设工程监理有限公司

地    址：乳山市世纪大道南端

联系方式：0631-6959188

3.项目联系方式

项目联系人：姜静

电      话：0631-6959188

十二、附件

中标企业公示材料

 

发 布 人：乳山市长城建设工程监理有限公司

发布时间：2023年08月01日

 

 

山东省政府采购评审劳务报酬支付表山东省政府采购评审劳务报酬支付表

项目编号 SDGP371083000202302000042 项目名称 乳山市中医院医疗设备采购项目 分包数量 3个

采购人 乳山市中医院 釆购代理机构 乳山市长城建设工程监理有限公司

预算金额（元）

第A包：800,000.00

第B包：550,000.00

第C包：430,000.00

中标（成交）

金额（元）

第A包：787000.00

第B包：526000.00

第C包：407000.00

评审地点 威海市乳山市深圳路108号市民服务中心三楼

评审时间 2023年07月31日14时00分  至  2023年07月31日17时12分
 

评审专家姓名及身份

证号

开户银行及

账号

评审劳务报酬

（元）
误工补偿(元） 住宿费(元） 城市间交通费（元） 扣减(元） 支付金额（元）

评审专家确认

签字
备注

吕以波 *** 500 0 0 200 0 700   

刘爱馥 *** 500 0 0 200 0 700   

刘刚 *** 500 0 0 200 0 700   

常桂玲 *** 500 0 0 200 0 700   

宋骏 *** 500 0 0 0 0 500   

合计合计 2500 0 0 800 0 3300   



采购人代表： 釆购代理机构项目负责人：姜静 釆购代理机构：乳山市长城建设工程监理有限公司

 


